
                                                      
    
 
 
Kansainvälinen teema: We serve                

Kansainvälisen presidentin A.P.Singhin teema: Johda palvellen-palvele johtaen              
Kotimainen teema: Merkityksellistä auttamista   
Puheenjohtaja Antti Juvan teema: Kerro palvelusta-yhdessä;    
L-piirin teema: Yhdessä Onnistumme                                                                                                        
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Kevät on tärkeiden kokousten aikaa, nyt kuitenkin vietämme ja nautimme Pääsiäisestä!  
 
Klubien kokouksia on meneillään ja yhteinen vuosikokouksemme on parin viikon päästä Syötteellä. Tiedän jo nyt, 
että monella on päällekkäisiä tapahtumia, mutta toivon kuitenkin, että osallistumme suurella joukolla 
kokoustamaan ja illalla juhlistamaan yhteisiä hetkiämme hyvän ruuan äärellä. Mielenkiinnolla odotan myös 
Suomen Lions liiton puheenjohtajan osallistumista päiväämme. Olethan jo ilmoittautunut ja maksanut piirin tilille 
osallistumisesi. 
 
Toukokuussa on viikolla 17 järjestömme kolmas toimintaviikko. Nyt on teemana ympäristö. Pudasjärvellä Leot 
osallistuvat yhdessä partiolaisten kanssa leirialueen siistimiseen ja pääklubilaisia on kutsuttu mukaan talkoisiin. 
Leot vastaavat myös I-piirin haasteeseen ”Kerää 75 roskaa” Lions- liiton 75-juhlavuoden kunniaksi. Toimintaviikko 
on mahdollisuus tutustuttaa uusia jäseniä toimintaamme tekemisen avulla. Minkälaisia tapahtumia olette 
suunnitelleet ympäristöviikolle? Vuosikokouksessamme saamme kuulla ympäristöleijonan Veli Pohjosen 
puheenvuoron teemasta.  
 
Aktiivista toiminta-aikaa klubeissa on vielä reilusti ja siten mahdollisuus kasvattaa jäsenmäärää. Hieman 
huolissani olen klubien jäsenmaksujen maksamattomuudesta ja muutamilla klubeilla palvelutehtävien ja 
kokousten kirjaamattomuudesta portaaliin. Tietäähän jokainen klubi, että asiat opetellaan sihteerikoulutuksessa ja 
apuja saa omalta lohkarilta ja piirihallituksen jäseniltä. Tavoite tälle kaudelle on, että kaikki raportoivat 
toiminnastaan. Huolehdithan klubisi osalta asian. 
 
Markkinointikilpailu 
Maalis-toukokuun aikana on markkinointikilpailu kaikille leijonille, klubeille ja tiimeille. Innovoi ja pilotoi maailman 
paras Lions-markkinointikampanja. Toteuta oikea kokeilu, dokumentoi tulokset ja palauta määräaikaan 31.5.2026 
mennessä. Oulun kokouksessa kesäkuussa on finaali. Katso linkistä enemmän ohjeita  Olisiko ympäristöviikko 
hyvä kokeilujuttu? https://www.jellona.info/markkinointikilpailu/ 
Toimintakauteni alussa elokuussa toivoin klubien järjestävän vapaamuotoisia tapaamisia mahdollisten uusien 
jäsenten houkuttelemiseksi jäseniksi. Myös lohkojen klubit toteuttivat ideaa yhdessä. Toivottavasti tämä jatkuu 
perinteenä, jotta voimme aloittaa kauden rennosti, vaikka luonnon helmassa. 
 
Juhlat 
Ivalon klubin 70-vuotisjuhlat ovat la 11.4.2026 klo 17.00. Katso liite 
Kolari-Ylläs-klubin Charterjuhlaa vietetään Ylläsjärvellä ravintola Tunturiketussa 25.4.2026 klo 18.00. Liiton 
edellinen puheenjohtaja Nina Moilanen on paikalla. Katso liite. 
L-piirin vuosikokous ja iltajuhla ovat 18.4.2026 hotelli Iso-Syötteellä Pudasjärvellä. Liiton puheenjohtaja Antti Juva 
ja puolisonsa Kaisa saapuvat kokoukseemme. Katso liitteet, uusimpana tuleva piirin toimintasuunnitelma. 
 
Miten klubisi lahjoitukset LCIF:lle ovat karttuneet? Veijo Nurmikumpu veijo.nurmikumpu@gmail.com auttaa 
kirjaamisessa. Varmasti klubien hallituksen jäsenet ja piirihallituksen jäsenet voivat näyttää esimerkkiä asiassa ja 
lahjoittaa sopivan summan. Lisäohjeita löytyy täältä: www.lions.fi Tapoja lahjoittaa | Lions Clubs International   

Entä, oletteko klubeissa hyödyntäneet AR-säätiön avustuksia ja lahjoittaneet klubinne merkkihenkilöä 
muistaen? Vuokko Jokela vuokko.jokela@pp.inet.fi auttaa asiassa. Hyödynnetään AR-säätiön adressit ja 
onnittelukortit. 

 

 

Yhdessä Onnistumme!  Katri ja Ilpo katri.virtanen@lions.fi  0400 767795 
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